PA2 Dépôts et avoirs des établissements bancaires et
financiers 8 2 762 177 484

177 484 190 254

PA3 Dépôts et avoirs de la clientèle 9 3 193 617 3 165 488 3 165 488 3 150 880

PA4 Emprunts et ressources spéciales 10 338 019 316 831 316 798* 304 534

PA5 Autres passifs 11 106 002 106 387 112 767* 108 279

 Total Passifs  3 640 400 3 862 267 3 868 614 3 753 947

Capita
CP1

ux propres
Capital

172 800

196 000

196 000

172 800
CP2 Réserves 12 77 722 14 592 14 592 89 470

CP5 Résultats reportés  2 (149 171) (149 171) (51 171

 Résultats reportés hors modifications comptables  2 (149 171) (149 171) (51 171

 Effet des modifications comptables

 - - -

CP6 Résultat de l'exercice  30 415 26 720 26 720 56 616

 Total capitaux propres 13 280 939 88 141 88 141 267 715

Total capitaux propres et passifs

3 921 339

3 950 408

3 956 755

4 021 662
(*) Chiffres retraités pour les besoins de la comparabilité ( Cf. Note 2.8 )

Etat des engagements hors bilan
Arrêté au 30 Juin 2015

Chiffres présentés en milliers de dinars

Notes 30 Juin 30 Juin 30 Juin 31

2015 2014  Retraité   2014  Publié Décembre
2014  Publié

Passifs

éventuels

HB1 Cautions, avals et autres garanties données 14 461 964 536 899 536 899 503 050

HB2 Crédits documentaires 15 93 355 133 809 133 809 97 652

 Total des passifs éventuels  555 319 670 708 670 708 600 702

Enga
HB4

ements donnés
Engagements de financements donnés

16

76 907

60 800

60 800

119 819

 Total des engagements donnés

 76 907 60 800 60 800 119 819

Enag
HB7

gements reçus
Garanties reçues

17

629 954

710 680

737 863*

675 496
 Total des engagements reçus 629 954 710 680 737 863 675 496

(*) Chiffres retraités pour les besoins de la comparabilité ( Cf. Note 2.9 )

Etat de résultat
Période du 1er Janvier au 30 Juin 2015
Chiffres présentés en milliers de dinars

Du 1er Janvier Du 1er Janvier Du 1er Janvier